17-02-2024 17:08:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se justifica mediante a situação que se encontra a via mencionada completamente alagada ,
ocorrendo um grande desperdício de água e ocasionando transtornos aos condutores de veículos e pedestres que
necessitam transitar pelo local diariamente.

Solicitação devido reclamações dos moradores referente ao vazamento na via mencionada,causando
transtornos aos condutores de veículos aos pedestres que transitam pelo local e além do enorme desperdício de água
recorrente do vazamento .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 24-06-2020

AVENIDA GETÚLIO VARGAS, ESQUINA COM A RUA OLIMPIO DE FREITAS, JARDIM DAS
PALMEIRAS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - REPARO VAZAMENTO DE ÁGUA Nº 33025/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 24 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total